
SPECIÁL kuchyně

66 | KVĚTEN 2017 | www.novepromenybydleni.cz www.novepromenybydleni.cz | KVĚTEN 2017 | 67

N
P

B
 P

R
O

P
A

G
A

C
E

 Z
N

A
Č

K
Y

  F
O

T
O

 A
R

C
H

IV

 VOLNĚ V PROSTORU  
Moderní technologie umožňují 
kuchyňský ostrov umístit do 
obytného prostoru. Slouží jako 
varná i mycí zóna, přípravná 
plocha a místo pro stolování. 
Součástí jsou úložné skříňky, 
z nichž jedna skrývá vodovodní 
armaturu a přívod vody. 
Elektroinstalace, voda i odpad 
jsou vedeny podlahou.  
Kuchyň Bauformat Rhodos:  
Čisté hladké plochy ve vysokém 
lesku pro milovníky minimalismu, 
14 319 Kč/bm, Oresi, www.oresi.cz

Ručně
Moduly jsou 

opatřeny úchytovým 
profilem, integrovaným do 
korpusu skříněk. Zásuvky 
se tak jednoduše otevírají 

za horní hranu.

ODSAVAČ JINAK 
   Recirkulační digestoř k zabudování pod 
skříňku je v tomto případě umístěná na 

panelu, který je zároveň designovým prvkem 
kuchyňské linky. 

NA POHON 
   Dvířka horních skříněk jsou opatřena 

bezúchytovým nábytkovým systémem TIP- 
-ON, který po jemném zmáčknutí dvířka 

otevře a nechá vyznít čistý lakovaný povrch. 
Zásuvky mohou být vybaveny elektrickým 
otevíráním Servo-Drive, které reaguje na 

jemné ťuknutí. 


